
 

 
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
РЕШЕНИЕ 

 

«25» октября 2017  г.                                                                                      № 82 

 

О ликвидации муниципального учреждения 

«Досуговый центр «Октябрь» 

Катав-Ивановского городского поселения. 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом Катав-Ивановского городского поселения, заслушав информацию 

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Решетова П.В., 

Совет  депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального 

района Решетова П.В. о ликвидации муниципального учреждения «Досуговый 

центр «Октябрь» Катав-Ивановского городского поселения» принять к сведению. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                 Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://86367.51/
garantf1://8696395.39/

